
Uchwała Nr XIX/210/20
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
na rok 2020

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 81 uchwały nr XVI/127/07 Rady Miejskiej   w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 
28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2008 r. 
Nr 30, poz. 659, zm. Dz. Urz. Woj. Śląsk z 2009 r. Nr 73, poz. 1694, z 2014 r. poz. 2377)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. Zatwierdzić  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2020, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Żelazny

Id: BF0D51F1-DE5A-4CA5-9BC0-4CCA20BD2599. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIX/210/20

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2020

I kwartał :

1. Opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na rok 2020.

2. Analiza współpracy publiczno-prywatnej dotyczącej inwestycji drogowej – tzw. obwodnicy północnej 
Czechowic-Dziedzic (porozumienia gminy z Przedsiębiorstwem Górniczym „Silesia” lub innymi podmiotami, 
analiza włączenia obwodnicy do ul. Węglowej).

3. Bieżące utrzymanie dróg na terenie gminy i inwestycje w tym zakresie (wydatki bieżące i majątkowe) za 
okres 2018-2019.

II kwartał:

1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice za rok 2019 wraz 
z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz sprawozdania finansowego za 2019 rok.

2. Opiniowanie raportu o stanie Gminy Czechowice-Dziedzice za 2019 r.

3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium  dla Burmistrza Czechowic-Dziedzic za rok 2019 oraz 
wniosku o votum zaufania dla Burmistrza.

4. Kontrola Straży Miejskiej pod kątem realizacji statutowych obowiązków. Między innymi określenie 
jasnych kryteriów odstępowania od czynności przez SM, kontrola  sytuacji finansowej jednostki, zasobów 
kadrowych, przedstawionych statystyk za rok 2019 (ilość interwencji, odmowy, odstąpienia od interwencji).

III kwartał:

1. Wykorzystanie środków z dostępnych programów rządowych w 2019 roku.

2. Kontrola procesu usunięcia z przestrzeni publicznej tzw. pomnika „braterstwa broni” w perspektywie lat 
2017-2019 w następujących aspektach:

1) zagrożenia wystąpienia niegospodarności będącej skutkiem niepodporządkowania się zapisom Ustawy 
z dnia 22 czerwca 2017 r. o zmianie ustawy o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, a polegającej na 
narażeniu budżetu miasta na koszty usunięcia stalinowskiego pomnika wdzięczności Armii Czerwonej,

2) przyczyny zwłoki w wykonaniu decyzji Wojewody Śląskiego nr NPII.4131.5.26.2018, nakazującej w trybie 
administracyjnym usunięcie obiektu,

IV kwartał:

1. Kontrola inwestycji Termomodernizacja budynku stadionu na MOSiR.

Id: BF0D51F1-DE5A-4CA5-9BC0-4CCA20BD2599. Podpisany Strona 1




